
Zarządzenie nr 1424/2025

Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 11 grudnia 2025 roku

w  sprawie:  przyznania  i  wypłaty  nagród  finansowych  przyznawanych  przez
Prezydenta  Miasta  Płocka  za  wysokie  wyniki  sportowe  we współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym w sezonie 2024/2025.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt i 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2025 poz. 1153 t.j.) oraz art. 31 i 35 ust. 5 i 6 ustawy z dnia
25 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz.U. z 2024 poz. 1488 ze zm.: Dz.U. z 2024 poz.
1166 oraz Dz. U. z 2025 poz. 28, poz. 620, poz. 769, poz. 1507) oraz uchwały nr
777/XLV/2022  Rady  Miasta  Płocka   z  dnia  25  sierpnia  2022  r.  w  sprawie
wyróżnień  i  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie
międzynarodowym lub  krajowym zmienionej  uchwałą  nr  788/XLVI/2022  Rady
Miasta  Płocka  z  dnia  29  września  2022  r.  w  sprawie:  zmiany  uchwały
nr  777/XLV/2022  Rady  Miasta  Płocka  z  dnia  25  sierpnia  2022  r.  w  sprawie
wyróżnień  i  nagród  za  wysokie  wyniki  sportowe  we  współzawodnictwie
międzynarodowym lub krajowym, zarządza się co następuje:

§1

1. Przyznaje  się  nagrody  finansowe  dla  zawodników  i  trenerów  płockich
klubów  i  stowarzyszeń  kultury  fizycznej  za  wysokie  wyniki  sportowe
w sezonie 2024/2025.

2. Lista osób, wraz z określeniem wysokości przyznanej nagrody finansowej
w polskich złotych brutto, stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

3. Źródło  finansowania:  Budżet  Miasta  Płocka  na  2025  rok,  Dział  926,
rozdział 92695, paragraf 3040, zadanie 04/WPR.

§2

Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi  Miasta Płocka oraz Zastępcy
Prezydenta Miasta Płocka ds. Polityki Społecznej.

§3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydenta Miasta Płocka

/-/Andrzej Nowakowski



Załącznik do Zarządzenia nr 1424/2025
Prezydenta Miasta Płock
z dnia 11 grudnia 2025 roku

Osiągnięcia międzynarodowe

Wioślarstwo
Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Wiktor Sobieszek 1. miejsce na Mistrzostwach Europy Juniorów
w Kruszwicy, czwórka podwójna

*** Junior ***

2 Jacek Karolak Trener Wiktora Sobieszka *** Trener ***

Sporty wrotkarskie
Płockie Towarzystwo Triathlonu Delta

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia

Kategoria

wiekowa Kwota

1 Karolina Jagielska 3. miejsce w Pucharze Świata w Kętrzynie
w konkurencji Classic *** Senior ***

Sporty walki
Uczniowski Klub Sportowy „Judo Sensei”

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia

Kategoria

wiekowa Kwota

1. Julia Marczak 2. miejsce w Pucharze Europy Juniorów, Sarajewo *** Juniorka ***

2. Derek Marczak 1. miejsce w Pucharze Europy Seniorów, Bośnia
i Hercegowina

*** Junior ***

3 Marcel Dobrian 7. miejsce w Pucharze Europy Juniorów, Malaga *** Junior ***

4 Łukasz Smorzewski Trener Marcela Dobriana *** Trener ***

5 Przemysław
Marczak

Trener Julii i Dereka Marczaków *** Trener ***

1



Uczniowski Klub Sportowy FU HOK KUEN Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Emilia Rychlewska 6. miejsce na 10. Mistrzostwach Świata Kungfu
w Chinach, konkurencja form tradycyjnych z kijem

*** Senior ***

2 Konrad Maśnicki 5. miejsce na 10. Mistrzostwach Świata Kungfu
w Chinach, konkurencja form tradycyjnych

południowych

*** Senior ***

3 Grzegorz
Rychlewski

5. miejsce na 10. Mistrzostwach Świata Kungfu
w Chinach, konkurencja form tradycyjnych z kijem

*** Senior ***

Ludowy Klub Sportowy „Puncher” Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa Kwota

1 Rafał Dobies 3. miejsce w  Mistrzostwach Europy Seniorów WAKO
w Kickboxingu, formuła Full Contakt, Grecja *** Senior ***

2 Piotr Maślanka Trener Rafała Dobiesa *** Trener ***

Stowarzyszenie Akademia Karate Tradycyjnego Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Maja Włodarczyk 1. miejsce w Pucharze Świata Dzieci Fudokan, Puławy,
kata

*** Młodzik ***

2 Stanisław Kuś 3. miejsce w Pucharze Europy Dzieci w Karate
Tradycyjnym, Słowenia, enbu

*** Młodzik ***

3 Alan Karpiński 3. miejsce w Pucharze Europy Dzieci w Karate
Tradycyjnym, Słowenia, enbu

*** Młodzik ***

4 Piotr Kuś Trener *** Trener ***

2



Klub Karate Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Malwina Celmer 2. miejsce na 21. Mistrzostach Świata w Karate
Tradycyjnym WTKF w Peru,

Kumite indywidualne

*** Młodzieżowiec ***

2 Monika Soczewka 4. miejsce na Open Traditional Karate-Do WORLD CUP,
Wieliczka
fukugo

*** Senior ***

3 Jakub Olewnik 2. miejsce na Open Traditional Karate-Do WORLD CUP,
Wieliczka

kata mężczyzn

*** Młodzik ***

4 Jędrzej Pietras 3.miejsce na IV. Open Traditional Karate-Do WORLD
CUP, Wieliczka

kumite mężczyzn

*** kadet ***

5 Igor Walczak 4. miejsce na IV. Open Traditional Karate-Do WORLD
CUP, Wieliczka

kata indywidualne

*** kadet ***

6 Jan Pęcherzewski 1. miejsce na 21. Mistrzostach Świata w Karate
Tradycyjnym WTKF w Peru,

fukugo

*** junior ***

7 Gabriel Pietrzak 1. miejsce na IV. Open Traditional Karate-Do WORLD
CUP, Wieliczka

kata drużynowe  mężczyzn

*** junior ***

8 Mateusz Kędzierski 1. miejsce na IV. Open Traditional Karate-Do WORLD
CUP, Wieliczka

kata drużynowe mężczyzn

*** Junior ***

9 Jan Kłębek trener *** trener ***

Strzelectwo sportowe

Klub Strzelecki „GROT” LOK

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia
Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Wiktor Kopiwoda 2. miejsce na Pucharze Świata Juniorów w Suhl

(Niemcy) w konkurencji pistolet szybkostrzelny, 25 m
*** Junior ***

2 Jolanta Samulewicz Trener Wiktora Kopiwody *** Trener ***

3



Osiągnięcia krajowe

Wioślarstwo
Płockie Towarzystwo Wioślarskie

Lp. Wioślarstwo Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Pola Kowalska

3. miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików,
Kruszwica (dwójka dziewczat)

*** Młodziczka ***

2 Zuzanna
Malczewska

3. miejsce na Mistrzostwach Polski Młodzików,
Kruszwica (dwójka dziewczat)

*** Młodziczka ***

3 Julia Kozłowska 3. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka ze sterniczką)

*** Juniorka
Młodsza

***

4 Zuzanna
Regulińska

3. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka ze sterniczką)

***
Juniorka
Młodsza

***

5 Blanka Maciejewicz 3. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka ze sterniczką)

*** Juniorka
Młodsza

***

6 Zuzanna Michalik 3. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka ze sterniczką)

*** Juniorka
Młodsza

***

7
Łukasz Niedzielski

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

***
Junior Młodszy

***

8 Filip Piórkowski 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

*** Junior Młodszy ***

9 Jakub
Radaszkiewicz

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

*** Junior Młodszy ***

10 Szymon
Karasiewicz

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

***
Junior Młodszy

***

11 Aleksander
Farjaszewski

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

*** Junior Młodszy ***

12 Sebastian
Reguliński

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

*** Junior Młodszy ***

13
Adam Tarka

2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

***
Junior Młodszy

***

14 Jakub Wiśniewski 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (ósemka)

*** Junior Młodszy ***

15 Igor Kuśmirek 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka bez sternika)

*** Junior Młodszy ***

16 Borys Jaroszewski 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów *** Junior Młodszy ***

4



Młodszych, Poznań (czwórka bez sternika)
17 Filip Jędrzejak 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów

Młodszych, Poznań (czwórka bez sternika)
*** Junior Młodszy ***

18 Dominik Kłosiński 2. miejsce na Mistrzostwach Polski Juniorów
Młodszych, Poznań (czwórka bez sternika)

*** Junior Młodszy ***

19
Milan Turkowski

3. miejsce na Długodystansowych Mistrzostwach
Polski Juniorów (czwórka bez sternika) ***

Junior
***

20 Piotr Sałkowski Trener *** Trener ***

Sporty Walki
Uczniowski Klub Sportowy „SANDA PŁOCK”

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Tomasz Tomczyk 3. miejsce w Mistrzostwach Polski Młodzieżowców
w Kickboxingu, Konin, formuła Kick light, ***

Młodzieżowiec/
Senior ***

2 Jakub Jezierski
1. miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów Starszych

w Kickboxingu, Kołobrzeg, formuła full contact *** Młodzieżowiec ***

3 Julia Wiśniewska 3. miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów
w Kickboxingu, Konin, formuła kick light *** Junior ***

4 Adam Gębarowski 3. miejsce w Mistrzostwach Polski Juniorów
w Kickboxingu, Konin, formuła kick light *** Junior ***

5 Piotr Paśnik Trener *** Trener ***

Klub Bokserski Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia

Kategoria

wiekowa Kwota

1 Szymon Głuszek 3. miejsce na Międzynarodowym Pucharze Polski *** Junior Młodszy ***

2. Konrad Kowal Trener *** Trener ***

5



Stowarzyszenie Akademia Karate Tradycyjnego Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia

Kategoria

wiekowa Kwota

1 Kaja Wesołowska 2. miejsce w Ogólnopolskim Pucharze Dzieci w Karate
Tradycyjnym, Toruń, enbu

*** Młodzik ***

2 Adam Czarnecki
3. miejsce na XXXVI. Mistrzostwach Polski Seniorów,

Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych,
Opole, kumite drużynowe

*** Junior Młodszy ***

3 Michał Ronek
3. miejsce na XXXVI. Mistrzostwach Polski Seniorów,

Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych,
Opole, kumite drużynowe

*** Junior Młodszy ***

4 Dominik Kłys
2. miejsce na XXXVI. Mistrzostwach Polski Seniorów,

Młodzieżowców, Juniorów i Juniorów Młodszych
w Karate Tradycyjnym, Opole, fukugo

*** Junior Młodszy ***

5 Piotr Bałdyga 3. miejsce na  II. Mistrzostwach Polski Senior+
w Karate Tradycyjnym, Pruszków, kumite *** Senior + ***

Klub Karate Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów
Data

urodzenia

Kategoria

wiekowa Kwota

1
Helena

Boryczewska
3. miejsce na Mistrzostwach Polski, Szczecin,

kumite kobiet
***

Juniorka
Młodsza ***

2 Daria Dolna 1. miejsce  na Mistrzostwach Polski, Szczecin
fukugo *** Juniorka ***

3
Gabriela

Nowakowska
3. miejsce na Mistrzostwach Polski, Szczecin

kumite kobiet *** Młodzieżowiec ***

4 Błażej Nowaczuk 3. miejsce na Mistrzostwach Polski, Szczecin
kumite mężczyzn *** Młodzik ***

6



Badminton
Klub Sportowy Masovia

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa Kwota

1 Monika Bieńkowska 1. miejsce na Mistrzostwach Polski Seniorów, Marki,
(gra podwójna kobiet)

***  Senior + ***

2
Magdalena Koba

1. miejsce na Mistrzostwach Polski Seniorów, Marki
(gra mieszana)

*** Senior + ***

3 Kacper Kosz 1. miejsce w Drużynowych Mistrzostwach, Polski w
Badmintonie, Strzelce Opolskie

*** Młodzik ***

4 Adam Załęski Trener badmintonistek i badmintonisty *** Trener ***

KS Badminton Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1. Anna Kocimska 1. miejsce w grze mieszanej na Mistrzostwach Polski
Seniorów, Marki

*** Seniorka + ***

2
Adam Kosz

1. miejsce w grze pojedynczej mężczyzn na
Mistrzostwach Polski Seniorów, Marki

*** Senior + ***

3 Monika Kosz Trenerka Anny Kocimskiej i Adama Kosza *** trener ***

Biegi Przeszkodowe

Stowarzyszenie Dawka Treningu – Smoła Team

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1
Aleksandra
Żytowiecka

2. miejsce w Mistrzostwach Polski Biegów
Przeszkodowych, na dystansie 3 km, Radotki k/Płocka

***
Juniorka
Młodsza

***

Tenis ziemny

Stowarzyszenie Integracyjny Klub Tenisa w Płocku

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1. Marcin Niepogoda 3. miejsce w grze podwójnej na Indywidualnych
Mistrzostwach Polski, Stalowa Wola

*** Senior ***

2. Kamil Fabisiak 1. miejsce w grze pojedynczej na Indywidualnych *** Senior ***

7



Mistrzostwach Polski, Stalowa Wola

3. Piotr Jaroszewski 2. miejsce w grze pojedynczej na Halowych
Mistrzostwach Polski,Toruń

*** Senior ***

4. Jerzy Kulik
1. miejsce w grze pojedynczej na Indywidualnych

Mistrzostwach Polski, Stalowa Wola *** Senior ***

5. Przemysław Bonio 1. miejsce w grze podwójnej na Halowych
Mistrzostwach Polski, Leszno

*** Senior ***

6. Michał Mikuła 2. miejsce w grze podwójnej na Halowych
Mistrzostwach Polski, Leszno

*** Senior ***

7.
Sławomir

Ciechanowicz Trener zawodników i zawodniczki *** Trener ***

Piłka nożna - futsal
Uczniowski Klub Sportowy „Lasotczak”

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1. Szymon Sikora 2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

***
Senior

***

2 Paweł Pabich 2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

3 Kasjan Białecki 2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

4 Mateusz
Wierzbicki

2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

5 Sebastian
Wiśniewski

2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

6 Sebastian Piasecki 2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

7 Dawid
Gerwatowski

2. miejsce na Mistrzostwach Polski w Futsalu Związku
Stowarzyszeń Sportowych „Sprawni Razem”, Raciąż

*** Senior ***

8 Paweł Śpiegowski Trener *** Trener ***
9 Krzysztof

Siudziński
Trener *** Trener ***

8



Piłka Ręczna
Stowarzyszenie Kultury Fizycznej WISŁA PŁOCK

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1. Jan Owsik 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

2. Bartosz Seidler 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

3. Adam Słomski 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

4. Marcel Piechota 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

5. Krystian Kamiński 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

6. Jan Kożuchowski 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

7. Mak Terzić 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

8.
Adam Szlom

3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

9. Filip Zalewski 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

10. Kacper
Openchowski

3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

11. Wojciech Noch 3. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Młodzików w
piłce ręcznej, Płock

*** Młodzik ***

12. Jarosław Stawicki Trener Młodzików *** Trener ***

13. Marek
Przybyszewski

Trener Młodzików *** Trener ***

14. Patryk Sobiecki Trener Młodzików *** Trener ***

Beach Handball Team Petra Płock – plażowa

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Gabriel Błaszczak 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

2 Jakub Bryk 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski *** Młodzik ***

9



Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec
3 Jan Brzeziński 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski

Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec
*** Młodzik ***

4 Marcel Dolny 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

5 Bartosz
Klemarczyk

2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec *** Młodzik ***

6 Filip Letmanowski 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

7 Oliwier Linowski 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

8
Jan Machowski

2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec *** Młodzik ***

9 Igor Manecki 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

10 Bartosz Pierzchała 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

11 Szymon
Radaszkiewicz

2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec *** Młodzik ***

12 Karol Świtkiewicz 2. miejsce podczas Finałów Mistrzostw Polski
Młodzików w piłce ręcznej plażowej, Lubliniec

*** Młodzik ***

Beach Handball Team Petra Płock – plażowa

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1 Jakub Ciołek 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

2 Bartosz Drewnicki 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

3 Jakub Kacprzak 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

4 Jakub Karaś 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

5 Artur Kruk 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

6 Bartosz Markowski 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

10



7 Bartłomiej
Niedzielski

2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

8 Kamil Owsik 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

9 Miłosz
Pszczółkowski

2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

10 Marcel Szatkowski 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

11 Oliwier Żurawski 2. miejsce w Finałach Mistrzostw Polski Juniorów w
piłce ręcznej plażowej, Sierpc

*** Junior ***

Beach Handball Team  Petra Płock

Lp. Imię i nazwisko Osiągnięcia / nazwa zawodów Data
urodzenia

Kategoria
wiekowa

Kwota

1. Maciej
Fabianowicz

1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***

2. Jakub Goleniewski 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
3. Filip Koper 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
4. Dawid

Lemanowicz
1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***

5. Krystian Matusiak 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
6. Marcin Miedziński 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
7. Łukasz Niedzielak 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
8. Patryk Orędowicz 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
9. Kacper

Paczkowski
1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***

10. Miłosz Rupp 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
11. Kamil Rutkowski 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
12. Jarosław Suski 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
13. Kacper Turalski 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
14. Bartosz Wojdak 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
15. Olaf Zagroba 1. miejsce w Pucharze Polski, Inowrocław *** Senior ***
16. Hubert Wolski Trener *** Trener ***
17. Jakub Grzanowski Trener *** Trener ***

***Nie przedstawiono danych osobowych oraz wysokości przyznanych nagród. Wyłączenia jawności dokonała Anna Młodawska – Niedzielska- 
Wydział Promocji i Sportu - na podstawie art. 5 ust. 2 ustawy z dnia 6 września 2001 r. o dostępie do informacji publicznej (Dz.U. z 2022r. Poz.
902).

11


